
ÚPLNÁ PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ
SOUTĚŽE

Smyslem těchto pravidel je úplná úprava spotřebitelské soutěže (dále také jen „soutěž“).
Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně, úplně a jasně upravuje pravidla a
podmínky soutěže.

I. Pořadatel soutěže

Pořadatelem soutěže je společnost BLUE SYSTEM, s.r.o.
Učňovská 379/6, Hrdlořezy 190 00, Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3516, kterou zastupuje Pavel Los, jednatel (dále
také jen „pořadatel“ nebo „pořadatel soutěže“).

II. Charakteristika

Soutěž je určena pro studenty věkové kategorie 5 - 13 let z České republiky a Slovenska,
kteří absolvují lekce Meridian School of English alespoň po dobu 2 měsíců v období od 1. 2.
do 30. 6. 2024.

Věková kategorie: 5 - 13 let

Téma soutěže: "Zlepši si známky z angličtiny a vyhraj Iphone"

Podmínky splnění soutěže: odevzdání soutěžního příspěvku v jednom z těchto volitelných
formátů:

● esej v anglickém jazyce v libovolném formátu a délce textu pro věkovou kategorii
5-13 let

● video v anglickém jazyce dlouhé minimálně 30 sekund pro věkovou kategorii 5-13 let
● obrázek pro věkovou kategorii 5-7 let

Téma eseje, videa či obrázku: "Jak mi lekce Meridian School of English pomohly s
angličtinou"

Výherce soutěže bude jeden.



III. Časový harmonogram soutěže

Trvání soutěže: 1. 2. 2024 - 30. 6. 2024

Uzávěrka soutěže: 30. 6. 2024

Vyhlášení výsledků soutěže: Nejpozději do 31. 8. 2024

IV. Podmínky účasti v soutěži
Pavel: toto bych zjednodušil. Stačí když do konce června pošlou soutěžní příspěvek s těmi
údaji, které píšeš níže. Takže to spoj do jednoho odstavce prosím

Soutěže se může zúčastnit každý student Meridian School of English ve věku 5 – 13 let z
České republiky nebo Slovenska, který navštěvuje kurzy školy alespoň 2 měsíce v období
od 1. 2. do 30. 6. 2024.

Pro účast v soutěži nám zašlete po 2 měsících studia Meridian School of English e-mail s
informacemi potřebným k přihlášce a se soutěžním příspěvkem v příloze. Do e-mailu zadejte
předmět „Soutěž o Iphone“.

a) Přihláška
Pro přihlášení do soutěže v e-mailu uveďte tyto informace:

● Jméno a příjmení soutěžícího
● Adresa bydliště:
● Datum narození:
● Název školy (základní/střední) soutěžícího:
● Jméno a příjmení zákonného zástupce:
● Adresa bydliště zákonného zástupce (pokud se liší od soutěžícího):
● Email zákonného zástupce:
● Telefon zákonného zástupce:
● Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR): Ano
● Souhlas s pravidly soutěže: Ano

b) Soutěžní příspěvek
● soutěžní příspěvek přidejte do přílohy e-mailu. Na výběr je zpracování:

textové v anglickém jazyce, obrázek či video v angličtině
● U soutěžního příspěvku musí být uvedena identifikace autora obsahující

jméno a příjmení, adresu a datum narození.
● Soutěžní příspěvek musí být doručen nejpozději v den uzávěrky soutěže do

půlnoci.
● Přihláška musí obsahovat souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu

s GDPR.
● Nevykonání kteréhokoliv z těchto úkonů má za následek nezařazení

soutěžního díla dotyčného soutěžícího do soutěže.



Přihlášku se soutěžním příspěvkem zasílejte na e-mail meridian@bluesystem.cz.

V. Vyhodnocení soutěže

Soutěž je anonymní, soutěžní díla budou hodnocena komisí ustavenou pořadatelem.

Výsledky soutěže budou oznámeny nejpozději do 31. 8. 2024.
Výsledky soutěže pořadatel zveřejní na Facebooku, Instagramu a webových stránkách.
Výsledky také pořadatel rozešle všem soutěžícím na e-mailové adresy uvedené v přihlášce
soutěže.

Výherce kontaktuje pořadatel na telefonním čísle a e-mailu uvedeném v přihlášce.
Cena: Hlavní cena soutěže je iPhone 14.
Výherce si může zvolit alternativní cenu iPad 10.9" 64GB 2022.

Jestliže výherce nebude dostupný a do 3 dnů nezareaguje na podnět k převzetí ceny, výhra
postoupí dalšímu účastníku soutěže v pořadí.
Cenu zašle pořadatel na adresu soutěžícího.

Pořadatel si nárokuje právo o výherci a jeho soutěžním příspěvku sdílet na webových
stránkách a sociálních sítích.

Cenu není možné vyměnit ani za finanční hotovost, ani za cokoliv jiného.

http://bluesystem.cz/


GDPR

Tímto uděluji svůj souhlas společnosti Blue System, s.r.o., se sídlem Učňovská 379/6,
Hrdlořezy, 190 00, Praha 9, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka 3516, kterou zastupuje Pavel Los, jednatel (dále jen „Správce“), aby
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
„Nařízení“) zpracovávala tyto mé osobní údaje a případně osobní údaje osoby, kterou
zastupuji jako její zákonný zástupce: jméno a příjmení, adresa, e-mail, telefonní číslo.

Tyto osobní údaje je na základě mého uděleného souhlasu nutné zpracovat za účelem mé
účasti, případně za účelem účasti osoby, kterou zastupuji jako její zákonný zástupce, v
soutěži organizované Blue System, s.r.o. Tyto údaje budou Správcem zpracovány pouze za
účelem vyhodnocení soutěže a po jejím ukončení budou smazány.

S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních údajů je
dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to zasláním e-mailu na adresu, která bude
specifikována pořadatelem.

Vezměte, prosím, na vědomí, že podle Nařízení máte právo:

● vzít souhlas kdykoliv zpět,
● požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, žádat si kopii

těchto údajů,
● vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,

popřípadě požadovat omezení zpracování,
● požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů,
● podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud.

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je přizpůsobený potřebám a identitě Blue
System, s.r.o. a může být dále upravován dle konkrétních požadavků a podmínek dané
soutěže nebo aktivit společnosti.


